
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №04-04/194

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11264741 101720
8

Алексєєнко Михайло Вікторович 120367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024383 Економіка 156,000

2 11286558 101720
8

Алексєєнко Христина Вікторівна 120368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024306 Економіка 159,000

3 11454765 101720
8

Бондаренко Віталій Андрійович 42002292 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Економіка 180,000

1



4 11418593 101720
8

Несенчук Галина Вадимівна 120372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023626 Економіка 164,500

5 11431004 101720
8

Тройко Олександра Олександрівна 120378 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028679 Економіка 150,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11491808 101721
1

Боднар Іван Сергійович 29957526 TA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 172,500

2 11250395 101721
1

Боянівська Мар`яна Михайлівна 45532494 BK 06.07.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026137 Менеджмент 158,500

3 11484483 101721
1

Воташинська Наталія Ярославівна 169962 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032497 Менеджмент 154,500

3



4 11461221 101721
1

Гриновець Ярина Богданівна 169955 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030302 Менеджмент 151,000

5 11451358 101721
1

Деркач Ярослав Леонідович 13624131 MO 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 175,000

6 11491555 101721
1

Доброгорська Вікторія Сергіївна 210588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035469 Менеджмент 163,000

7 11343646 101721
1

Дуб Аліна Романівна 133476 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031566 Менеджмент 151,000

8 11546782 101721
1

Косілова Анастасія Сергіївна 128269 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037501 Менеджмент 149,000

9 11490680 101721
1

Кравців Юлія Ігорівна 169959 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032324 Менеджмент 154,500

10 11580535 101721
1

Крут Катерина Василівна 016762 B22 20.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028521 Менеджмент 148,500

11 11531304 101721
1

Кутняк Марія Антонівна 203986 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025930 Менеджмент 142,500

12 11285234 101721
1

Лущак Олена Романівна 203990 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028535 Менеджмент 152,500

13 11132701 101721
1

Лущик Антоніна Дмитрівна 21144621 KB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 180,000

14 11342680 101721
1

Маланій Мар`яна Олегівна 079721 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023743 Менеджмент 147,000

15 11042494 101721
1

Мялківський Олег Романович 012495 KЖ 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 175,000

16 11570572 101721
1

Палажій Олена Андріївна 121044 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025906 Менеджмент 149,500

17 11589250 101721
1

Романишин Ольга Юріївна 119677 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026533 Менеджмент 160,500

18 11117994 101721
1

Романчук Наталія Михайлівна 41043079 BK 10.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 152,000

19 11565758 101721
1

Савка Наталія Ігорівна 128266 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037507 Менеджмент 153,500

20 11551951 101721
1

Ткачук Вікторія Миколаївна 121041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041097 Менеджмент 146,000

21 11501523 101721
1

Турчиняк Зоряна Василівна 45316665 BK 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 145,000

4



22 11612509 101721
1

Шозда Ольга Михайлівна 121039 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035417 Менеджмент 142,500

23 11401005 101721
1

Янкович Ірина Олегівна 47100189 BA 19.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 145,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424678 101720
9

Андрійчук Едуард Едуардович 46909156 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

2 11571978 101720
9

Барабанов Вадим Вікторович 131344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,000

6



3 11349770 101720
9

Безсчотнов Іван Олександрович 39793933 BH 07.09.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

4 11611413 101720
9

Бігун Галина Василівна 169287 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

5 11375833 101720
9

Бойко Василь Миколайович 016164 KA 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

6 11468493 101720
9

Бойко Максим Вікторович 084400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

7 11527036 101720
9

Вінницький Юрій Петрович 15303327 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

8 11584301 101720
9

Геда Віталій Юрійович 131343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

9 11545971 101720
9

Гоцуляк Роман Валерійович 131361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

10 11433798 101720
9

Гришаєнко Сергій Миколайович 35396934 KB 30.09.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

11 11418063 101720
9

Грушко Ярослав Русланович 122314 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

12 11426953 101720
9

Гурин Олександр Анатолійович 031354 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

13 11434601 101720
9

Дерій Андрій Євгенович 014136 ЛA 27.03.1998 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

14 11452701 101720
9

Джежула Андрій Іванович 084398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

7



15 11121677 101720
9

Дзигун Валентин Васильович 13956176 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

16 11145619 101720
9

Дидик Владислав Володимирович 015171 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

17 10974778 101720
9

Диняк Сергій Анатолійович 13568027 KB 20.06.2000 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

174,000

18 11585289 101720
9

Домбровська Любов Романівна 47061068 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

19 11498413 101720
9

Жукевич Лілія Богданівна 28153696 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

20 11037557 101720
9

Замкін Сергій Анатолійович 16177766 MK 18.06.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

21 11482462 101720
9

Заплюй Ярослав Олегович 131342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

22 11046662 101720
9

Зарицький Володимир Васильович 092644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

23 11488126 101720
9

Захарчук Сергій Андрійович 008010 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

24 11020634 101720
9

Зброжек Леонід Анатолійович 934955 TB 30.06.1991 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

25 11411056 101720
9

Івашків Андрій Володимирович 39453437 BH 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

26 11515549 101720
9

Капуста В`ячеслав Ігорович 131441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

8



27 11576931 101720
9

Карий Ростислав Вікторович 084402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

28 10971984 101720
9

Кіфік Роман Олексійович 30858153 KB 30.04.2007 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

29 11617286 101720
9

Коваль Іван Іванович 13619784 MO 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

30 11605957 101720
9

Ковальчук Андрій Леонідович 084426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

31 11481142 101720
9

Корженко Іван Іванович 131490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

32 11520118 101720
9

Костін Віктор Олександрович 090485 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

33 11540761 101720
9

Кузьмін Ігор Валерійович 23604691 CK 27.02.2004 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

34 11571906 101720
9

Купчак Михайло Петрович 169304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

35 11453990 101720
9

Курочкін Віктор Володимирович 131439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

36 11611223 101720
9

Куцло Галина Іванівна 169288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

37 11466272 101720
9

Кучеренко Анастасія Олександрівна 104059 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

38 11575193 101720
9

Лахман Роман-Михайло Ігорович 169291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,000

9



39 11456996 101720
9

Мазур Павло Олегович 084491 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

40 11032069 101720
9

Мельник Віталій Анатолійович 131461 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

41 11469008 101720
9

Мірчук Олена Олегівна 38714617 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

42 11357644 101720
9

Моргун Анна Олексіївна 131463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

43 11124570 101720
9

Овчинніков Андрій Володимирович 084502 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

44 11554374 101720
9

Олійник Владислав Андрійович 131438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

45 11051887 101720
9

Пантус Інна Василівна 43586400 TM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

46 11030853 101720
9

Паровенко Вадим Вікторович 084453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

47 10985689 101720
9

Пасічник Сніжана Миколаївна 41936459 KB 17.02.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

48 11572937 101720
9

Пацкан Павло Іванович 131456 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

49 11570785 101720
9

Пелех Богдан Романович 131453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

182,000

50 11512367 101720
9

Пелехатий Євген Богданович 27415083 TE 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

10



51 11561112 101720
9

Петров Георгій Олександрович 33096705 HP 25.12.2007 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

52 11567592 101720
9

Покиньчереда Володимир Степанович 45558324 KP 28.06.2013 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

53 11611627 101720
9

Половиця Юрій Вікторович 059799 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

54 11424909 101720
9

Пребулович Назарій Володимирович 098072 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

179,000

55 11474230 101720
9

Прибило Андрій Йосипович 44003926 KB 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

56 11444225 101720
9

Радецький Олександр Борисович 072732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

57 11612133 101720
9

Рарич Іван Миколайович 172243 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

179,000

58 11592943 101720
9

Руренко Іван Васильович 160414 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

59 10978201 101720
9

Салтан Вадим Олександрович 47413181 KB 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

60 11475438 101720
9

Сауляк Євген Володимирович 37512257 KB 02.11.2009 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

61 11588660 101720
9

Сачок Микола Миколайович 243573 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

62 11462878 101720
9

Сегеда Людмила Анатоліївна 084450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

11



63 11572829 101720
9

Сергеєва Олена Павлівна 46910684 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

64 10966132 101720
9

Сідляр Михайло Сергійович 12727807 MK 27.06.2000 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

198,000

65 11047320 101720
9

Скубеніч Володимир Михайлович 092728 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

66 11521515 101720
9

Сліпко Михайло Сергійович 175791 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

67 11414847 101720
9

Слюсар Владислав Віталійович 131542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

68 11611930 101720
9

Смаль Анатолій Андрійович 169425 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

188,000

69 11569454 101720
9

Соболєв Артем Володимирович 32455915 MK 02.07.2007 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

70 11287827 101720
9

Соколовський Олег Антонович 105647 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

71 11612447 101720
9

Сологуб Олег Володимирович 036389 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

72 10961423 101720
9

Соломко Богдан Сергійович 249389 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

73 11020001 101720
9

Солоніна Світлана Олександрівна 016894 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

74 11016083 101720
9

Сорокін Вячеслав Миколайович 131544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

12



75 11096566 101720
9

Сорочинський Віталій Павлович 131537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

76 10968569 101720
9

Сотнікова Марія Валеріївна 084451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

198,000

77 11534240 101720
9

Стельмах Ярослав Вікторович 26700114 XM 09.06.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

78 11449666 101720
9

Стешин Євгеній Ігорович 45359793 BH 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

79 11570727 101720
9

Стріхарський Андрій Петрович 271990 B20 10.12.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

80 11138925 101720
9

Сюзьов Максим Михайлович 052256 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

81 10979892 101720
9

Тимчук Олексій Олексійович 131560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

82 11044495 101720
9

Ткачук Богдан Миколайович 097976 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

83 11447007 101720
9

Фльорко Сергій Віталійович 008014 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

84 11133872 101720
9

Фотул Михайло Васильович 021842 ДB 25.06.1999 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

85 11411212 101720
9

Хабло Назарій Юрійович 084490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

86 11075744 101720
9

Хитрук Владислав Олегович 096012 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

13



87 11606469 101720
9

Цицак В`ячеслав Ігорович 131543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

88 11124503 101720
9

Цьома Олександр Сергійович 089228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

89 11515335 101720
9

Черкасова Олена Володимирівна 131546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

186,000

90 11504181 101720
9

Чечунов Сергій Олександрович 084553 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

91 11493839 101720
9

Чурілова Зінаїда Василівна 084555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

92 11441365 101720
9

Шальнев Сергій Валентинович 41443702 AH 04.07.2011 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

93 11276308 101720
9

Шевчук Михайло Володимирович 131539 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

94 11125698 101720
9

Шинкаренко Ярослав Юрійович 40852433 KX 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

95 11461415 101720
9

Юр Максим Юрійович 191936 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

96 11448530 101720
9

Яковлєв Богдан Олексійович 084554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

97 11596599 101720
9

Яшин Володимир Миколайович 084562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076023 102804
7

Балюк Ірина Олексіївна 120364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

184,000

2 11423539 102804
7

Бобровник Максим Олександрович 45316300 HP 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

15



3 11280327 102804
7

Богдан Олексій Павлович 079418 M19 27.06.2019 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

4 11265270 102804
7

Боднар Володимир Валерійович 15000293 MB 16.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

5 11570791 102804
7

Бойко Сергій Леонідович 36756122 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

6 11121666 102804
7

Бондар Валерій Валерійович 092649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

7 11518304 102804
7

Буневич-
Терещенко

Анастасія Олександрівна 139028 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

8 11254831 102804
7

Василенко Валерія Федорівна 131350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

9 11255979 102804
7

Василенко Каріна Федорівна 131351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

10 11492399 102804
7

Вінніченко Ірина Олександрівна 014143 B19 05.03.2019 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

11 11115921 102804
7

Вовна Вікторія Сергіївна 204029 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

12 11609253 102804
7

Галицький Денис Вікторович 065808 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

13 11513802 102804
7

Глуха Олена Олегівна 016839 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

14 11031720 102804
7

Глухов Руслан Анатолійович 131387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

16



15 11591022 102804
7

Головатюк Марина Володимирівна 100654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

16 11486456 102804
7

Горбачов Олександр Юрійович 139009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

17 11119189 102804
7

Дормідонтова Оксана Олексіївна 120373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

18 11353444 102804
7

Дрепін Андрій Володимирович 092718 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

19 11082913 102804
7

Заворотний Олексій Ігорович 091170 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

20 11077171 102804
7

Йова Юлія Миколаївна 120363 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

21 11512698 102804
7

Кайда Микола Олександрович 191080 B22 27.07.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

22 11076399 102804
7

Кириленко Наталія Вікторівна 121024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

23 11572294 102804
7

Кобзар Ірина Іллівна 41429430 XM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

24 11142694 102804
7

Коваленко Ірина Сергіївна 120384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

25 11015424 102804
7

Козловський Олександр Вікторович 104052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

26 11407841 102804
7

Коломієць Роман Васильович 092631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

17



27 10979252 102804
7

Компанець Артем Олександрович 131469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

28 11029524 102804
7

Кочмар Роман Олександрович 131473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

29 11493483 102804
7

Кравчук Юрій Олександрович 104054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

30 11561868 102804
7

Кудря Лілія Олександрівна 38335045 KB 11.06.2010 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

31 11078245 102804
7

Кузнєцова Альбіна Григорівна 120362 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

184,000

32 11355507 102804
7

Кучер Юлія Олександрівна 092717 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

33 11554118 102804
7

Левківська Тетяна Федорівна 121026 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

34 11530439 102804
7

Лесько Ангеліна Дмитрівна 131472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

35 11558555 102804
7

Лізарєв Сергій Юрійович 007399 MB 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

36 11601283 102804
7

Ломов Владислав Сергійович 47831168 BK 15.05.2015 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

37 11040218 102804
7

Лояніч Нікіта Сергійович 120358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

38 11126274 102804
7

Лютенко Вікторія Олександрівна 015068 KB 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

18



39 11591639 102804
7

Мазур Михайло Андрійович 092683 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

40 11271706 102804
7

Медяник Кароліна Володимирівна 111239 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

41 11478550 102804
7

Мельник Лілія Миколаївна 139033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

42 11478583 102804
7

Мельник Олександр Сергійович 169228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

43 10958000 102804
7

Олійник Олександр Олександрович 133081 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

44 11069769 102804
7

Омельченко Вікторія Володимирівна 104064 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

45 10957755 102804
7

Піддубний Святослав Анатолійович 47160541 EP 24.06.2014 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

46 11486031 102804
7

Прибиш Тетяна Анатоліївна 47811162 KB 20.03.2015 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

47 10965662 102804
7

Проценко Сергій Анатолійович 233841 B18 08.10.2018 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

48 11513088 102804
7

Решетник Тимур Сергійович 122100 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

49 11497721 102804
7

Римар Олена Вікторівна 092660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

50 11466277 102804
7

Русанов Руслан Іванович 092632 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

19



51 11342955 102804
7

Рябоконь В`ячеслав Олександрович 092712 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

52 11591296 102804
7

Сабій В`ячеслав Олегович 185576 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

53 11448701 102804
7

Савенков Владислав Юрійович 074286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

185,000

54 11586461 102804
7

Сапицький Едуард Миколайович 001700 ЛPBE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

55 11137732 102804
7

Сахнюк Дарина Валеріївна 041667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

56 11609194 102804
7

Сидоренко Олександр Миколайович 36796353 EH 19.06.2009 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

57 11346217 102804
7

Смоловик Вікторія Анатоліївна 092751 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

184,000

58 11275897 102804
7

Солод Олена Василівна 204131 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

59 11486229 102804
7

Сулима Лілія Петрівна 085978 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

60 11606275 102804
7

Таран Роман Ігорович 092725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

61 11426629 102804
7

Тарнавський Володимир Павлович 10553794 BH 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

62 11113900 102804
7

Тихолаз Ігор Русланович 131571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

20



63 11124291 102804
7

Толмачова Альона Юріївна 120379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

64 11473517 102804
7

Федоренко Анна Юріївна 092735 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

65 11488015 102804
7

Філатов Олександр Анатолійович 001816 ЛA 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

66 11543383 102804
7

Циркун Роман Костянтинович 34951567 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

67 11352274 102804
7

Цюкало Максим Петрович 092750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

68 11082266 102804
7

Чобанов Орхан Нейматович 082048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

69 11024019 102804
7

Чурило Михайло Михайлович 053932 M15 30.09.2015 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

70 11252676 102804
7

Шевцова Мирослава Олександрівна 041663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

71 11457892 102804
7

Шилан Микола Олександрович 42612132 KB 30.05.2012 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

72 11456254 102804
7

Шкляренко Валентин Володимирович 172541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

73 11023656 102804
7

Шульга Ярослав Володимирович 169399 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

74 11013924 102804
7

Яворський Сергій Станіславович 32390290 BH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11448940 101781
1

Бежан Михайло Миколайович 131302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

2 11130427 101781
1

Бишко В`ячеслав Костянтинович 131304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

22



3 11003328 101781
1

Бурлака Віталій Павлович 007426 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

4 11136651 101781
1

Вольвин Богдан Ярославович 17318788 KB 25.06.2001 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

186,000

5 11478602 101781
1

Гибало Артем Олександрович 161401 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

6 11207424 101781
1

Голяченко Ярослав Андрійович 007428 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

166,000

7 11573464 101781
1

Гончарук Олександр Олександрович 27757509 TM 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

180,000

8 11562637 101781
1

Гук Наталія Богданівна 131321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

190,000

9 11208094 101781
1

Данильчук Вячеслав Олександрович 007429 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,000

10 11607144 101781
1

Даткун Діана Янушівна 131328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

146,000

11 11587367 101781
1

Денисенко Ольга Едуардівна 33016132 KB 05.10.2007 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

12 11610102 101781
1

Джима Олександр Павлович 007456 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

166,000

13 11548559 101781
1

Дзюнька Андрій Андрійович 007403 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

177,000

14 11568100 101781
1

Дзюнька Назар Андрійович 131337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

23



15 11572569 101781
1

Змоклий Роман Миколайович 014200 B18 30.03.2018 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

162,000

16 11573081 101781
1

Камінський Віктор Ігорович 131403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

17 11495055 101781
1

Кащенко Сергій Олександрович 131427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

134,000

18 11414685 101781
1

Коберник Сергій Вікторович 074253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

19 11427457 101781
1

Кобринчук Віктор Васильович 10018632 MB 28.04.2005 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,000

20 11608794 101781
1

Козел Владислав Миколайович 131422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

21 11457186 101781
1

Курилишин Анжела Ігорівна 131414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

180,000

22 11609384 101781
1

Луцай Юлія Станіславівна 007556 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

137,000

23 11131793 101781
1

Михайліченко В`ячеслав Сергійович 131425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

133,000

24 11121624 101781
1

Ніконов Сергій Вадимович 074277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

25 11413623 101781
1

Откидач Артем Ігорович 074282 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

180,000

26 11158420 101781
1

Півнюк Валерій Вікторович 46042771 KB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

180,000

24



27 11127684 101781
1

Полозенко Іван Петрович 010333 ЛT 01.03.1997 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

28 11591927 101781
1

Попсуй Віталій Сергійович 131418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

29 11415460 101781
1

Рибалкін Максим Євгенійович 131525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

30 11409320 101781
1

Роїк Ольга Богданівна 46042800 KB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

188,000

31 11574003 101781
1

Руднік Давід Анатолійович 007534 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

32 11607303 101781
1

Салімов Михайло Миколайович 270506 B20 15.10.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

33 11610796 101781
1

Сердюк Ілля Володимирович 131529 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

34 11368620 101781
1

Сібірний Антон Сергійович 074238 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

35 11418538 101781
1

Тарасюк Анна Сергіївна 131513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

36 11593072 101781
1

Татаренко Наталія Василівна 007405 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

37 11453950 101781
1

Чемерега Оксана Миколаївна 131523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

178,000

38 11074672 101781
1

Чмелюк Богдан Володимирович 007576 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,000

25



39 11613481 101781
1

Човган Олександр Анатолійович 014915 C16 30.03.2016 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

40 10993672 101781
1

Чорноус Олександра Михайлівна 074247 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

41 11076752 101781
1

Шевченко Богдан Валерійович 029717 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,000

42 11520243 101781
1

Щербина Сергій Васильович 17431192 KB 28.02.2002 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

173,000

43 10963633 101781
1

Яковенко Іван Миколайович 131517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11135610 101841
4

Віхров Євген Ігорович 40482585 KB 27.05.2011 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

180,000

2 11427831 101841
4

Дремлюга Сергій Олександрович 007767 KH 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

150,000

27



3 11442074 101841
4

Накорчевський Олександр Васильович 008016 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

155,000

4 10984617 101841
4

Островершук Оксана Миколаївна 167264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

182,000

5 11433609 101841
4

Тарасенко Дмитро Олександрович 39636469 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

180,000

6 11460101 101841
4

Чечунов Андрій Олександрович 131541 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

140,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020940 101721
0

Авдєєва Наталія Юріївна 21109550 KB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

165,000

2 11509263 101721
0

Аляб`єва Тамара Анатоліївна 10595026 KB 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

170,000

3 11478722 101721
0

Бартош Михайло Леонідович 017062 MБ 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

180,000

29



4 11493208 101721
0

Бугаєць Наталія Вікторівна 37396702 KB 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

180,000

5 11529178 101721
0

Бурдейна Дарія Володимирівна 131390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

170,000

6 11530432 101721
0

Глінський Дмитро Олександрович 131393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

7 11606895 101721
0

Гончарук Анастасія Олександрівна 131396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

160,000

8 11251076 101721
0

Гузій Анна Вячеславівна 131399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

140,000

9 11417310 101721
0

Гук Аліна Олегівна 143973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

142,000

10 11602649 101721
0

Діденко Євгенія Олександрівна 014592 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

155,000

11 11491575 101721
0

Доброгорська Вікторія Сергіївна 210588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

170,000

12 11604143 101721
0

Дудник Микита Сергійович 039565 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

160,000

13 11584218 101721
0

Капуста Олександр Володимирович 11504733 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

155,000

14 11452543 101721
0

Колот Марина Сергіївна 007118 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

15 11026786 101721
0

Куліков Олександр Валентинович 30853440 KX 20.04.2007 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

16 11438298 101721
0

Остапець Оксана Василівна 44242487 BK 30.04.2013 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

160,000

17 11133427 101721
0

Петраускайте Катерина Сергіївна 131499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

158,000

18 11512721 101721
0

Спірін Сергій Олександрович 131578 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

155,000

19 11608671 101721
0

Степанова Катерина Сергіївна 131579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

157,000

20 11570777 101721
0

Стріхарський Андрій Петрович 271990 B20 10.12.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

165,000

21 11606657 101721
0

Чапайда Олександр Віталійович 057281 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

30



22 11444404 101721
0

Чернега Ярослав Русланович 131575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

140,000

23 11494826 101721
0

Шалагіна Анастасія Андріївна 185457 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

170,000

24 11489831 101721
0

Шепітко Ганна Сергіївна 007114 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

165,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/194

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544043 102804
4

Богомол Олексій Васильович 270503 B20 15.10.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

160,000

2 11449008 102804
4

Івашків Андрій Володимирович 39453437 BH 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

155,000

3 11492524 102804
4

Кметь Дмитро Вікторович 131495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

150,000

32



4 10969867 102804
4

Колесник Олег Анатолійович 054244 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

160,000

5 11601311 102804
4

Комаров Анатолій Анатолійович 33212284 BK 18.04.2008 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

160,000

6 11450319 102804
4

Савенков Владислав Юрійович 074286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

165,000

7 11470453 102804
4

Харковенко Аліна В`ячеславівна 131577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

150,000

8 11535633 102804
4

Якубович Богдан Володимирович 43396152 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

170,000

33


